Conforme consta no laudo de avaliação, o imóvel
possui  construções.  Referida  benfeitoria  não  consta  registrado  na  matrícula  imobiliária.  Imóvel
matriculado  sob  nº  3.931  no  Cartório  do  1º  Ofício  de  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de
Angélica/MS.

AVALIAÇÃO: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), em 30 de dezembro de 2019.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais).

02) Imóvel urbano constituído pelo lote nº 13/11/03 da quadra nº 13 (treze), com área de 1.485,00
m², Zona Industrial, localizado nesta cidade e Comarca de Angélica/MS, que se encontra dentro dos
seguintes limites: A NORDESTE: pelo lote nº 13/11/02, onde mede 19,00 metros, pelo Balão de

[...]

Imóvel sem benfeitorias, porém observado uma rua traçada ao meio dando
continuidade à Rua Chico Xavier. Imóvel matriculado sob nº 3.933 no Cartório do 1º Ofício de
Registro de Imóveis da Comarca de Angélica/MS.

AVALIAÇÃO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais), em 30 de dezembro de 2019.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais).

AVALIAÇÃO TOTAL DOS BENS: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), em 30
de dezembro de 2019.

LANCE MÍNIMO TOTAL 2º LEILÃO: R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos reais).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Item 01 e 02) Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIO: Item 01 e 02) SIDNEY DE OLIVEIRA BRAZ, Rua Alameda Chico Xavier, nº
65, Setor Industrial, Angélica/MS.

ÔNUS: 01) Hipoteca em favor do Banco do Brasil S/A.; Outros eventuais constantes na Matrícula

[...]

AÇÕES CÍVEIS DISTRIBUÍDAS EM NOME DA EXECUTADA ANA MARIA GUIRARDI:
Eventuais ações cíveis poderão ser informado até data do leilão. CONSTAM AÇÕES CÍVEIS
DISTRIBUÍDAS  EM  NOME  DO  EXECUTADO  LUCAS  GUIRARDI  DOMICIANO:
Eventuais ações cíveis poderão ser informado até data do leilão.

DÉBITO DA  EXECUÇÃO: R$  432.011,55  (quatrocentos  e  trinta  e  dois  mil  e  onze  reais  e
cinquenta e cinco centavos), em 14 de março de 2023.

**  Os  bens  serão  vendidos  no  estado  de  conservação  em  que  se  encontram,  sem  garantia,

constituindo  ônus  do  interessado  verificar  suas  condições,  antes  das  datas  designadas  para  as